
Tarifs concessions cimetières 

15 ans : 75 euros / m² soit 150 euros la concession 

30 ans : 150 euros / m² soit 300 euros la concession 

50 ans : 225 euros / m² soit 450 euros la concession 

Espace Cinéraire 

Périodes Columbarium Cavurnes 

15 ans 180,00 € 240,00 € 

30 ans 350,00 € 460,00 € 

Tarifs Gravure Plaque de reconnaissance 

Inscription Columbarium / 

Cavurnes 

Jardin du 

Souvenir 

2 lignes 66,00 € 54,00 € 

3 lignes 84,00 € 60,00 € 

Jardin du Souvenirs : Taxes de dispersion des cendres 50,00€ 

 


